
ZARZĄDZENIE NR 772/2016
PREZYDENTA MIASTA WAŁBRZYCH

z dnia 21 października 2016 r.

zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia wysokości dotacji udzielanych niepublicznym punktom 
przedszkolnym, niepublicznym przedszkolom, niepublicznym szkołom o uprawnieniach szkół 
publicznych i niepublicznym placówkom oświatowym z budżetu Miasta Wałbrzycha w 2016 r.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2016 r. 
poz. 446, z późn. zm.), art. 92 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. 
z 2015 r. poz. 1445, z późn. zm.), art. 90 ust. 2a, 2b i 3, ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty 
(Dz. U. z 2015 r. poz. 2156, z późn. zm.), oraz uchwały Nr XVI/224/2015 Rady Miejskiej Wałbrzycha z dnia 
29 grudnia 2015 roku Uchwała budżetowa Miasta Wałbrzycha na 2016 rok, zarządzam co następuje:

§ 1. W Zarządzeniu Nr 58/2016 Prezydenta Miasta Wałbrzycha z dnia 25 stycznia 2016 roku w sprawie 
ustalenia wysokości dotacji udzielanych niepublicznym punktom przedszkolnym, niepublicznym 
przedszkolom, niepublicznym szkołom o uprawnieniach szkół publicznych i niepublicznym placówkom 
oświatowym z budżetu Miasta Wałbrzycha w 2016 r. w § 1 wprowadza się następujące zmiany:

1) punkty 1,2 i 6 otrzymują następujące brzmienie:

„1. Niepubliczne przedzkola:  -      508,70 zł

a) na dziecko z niepelnosprawnością potwierdzoną orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego - 
waga P37  -   1.762,71 zł

b) na dziecko z niepelnosprawnością potwierdzoną orzeczeniem o potrzebie kształcenia specjalnego - 
waga P45  -   4.186,42 zł

2. Niepubliczne punkty przedszkolne  -      271,31 zł

6. Niepubliczne licea ogólnokształcące dla dorosłych  -      129,79 zł”.

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Biura Edukacji i Wychowania Urzędu Miejskiego  
w Wałbrzychu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miejskiego w Wałbrzychu.

Id: FA407490-ADCC-4EE3-9FA0-0D7CFF063BA0. Przyjęty Strona 1




